
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 2 <-

ГПро погодження звіту щодо ""І
виконання районного у  місті 
бюджету за 2017 рік

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 2017 рік, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

1. Погодити звіт щодо виконання районного у місті бюджету за 2017 рік і надати 
його районній у місті раді на розгляд (додаток).

2. Доручити виступити на черговому засіданні районної у місті ради з інформацією 
щодо цього питання начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіній В.В.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Брилькову І.О.

В И Р І Ш И В :

у справах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

В.Солод



Звіт
про ни коням ми раншінпго у місті бюджету за 201 7 рік

Додаток
до рішення никои кому 
районної у місті ради

тис грн.

Код

Н а й м е н у в а н н я  статей
Затвердже 

ний план 
на 201 7 рік

у  том у ЧИСЛІ у  том у  числі

Виконано за 
2017 рік 

(каса)

V том у числі

Відхилення

Від
уточненого 

плану за 2017 
рік (загальний 

фонд)

загальний
фонд

спеціальний

фонд

Уточнений 

план на 2017 
рік

загальний
фонд

спеціаль

ний
фонд

Уточнений 

план по 
загальному 

фонду за 
2017 рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд

Відсоток 

виконання 

уточненого 
плану за 
2017 рік 

(загальний 

фонд)

1 2 3 4 5 6 1 N 9 ні 11 12 і.і 14

д о х о д и

Загальний фонд
Податкові надходжених 173*7,3 173673 0,0 19100,2 19100,2 0,(1 19100,2 19588,9 19588,9 0,0 102,6 488,7

Місцеві податки 17367,3 ! 7367,3 0,0 і  9100,2 19100,2 0,0 19100,2 /9588,9 /9588,9 0,0 102,6 488,7

П од аток  на нерухоме майно, відм інне від земельної д ілянки 2025,6 2025,6 0,0 2399,7 2399,7 0,0 2399,7 2354,1 2354,1 0,0 98,1 ^15,6

П лата  за землю 4603,3 4603.3 0,0 4442,9 4442,9 0,0 4442,9 4 4 1 8,0 4418,0 0,0 99,4 24,9

Є д и ни й  податок 10737,9 10737.9 0,0 12257,1 12257,1 0.0 12257,1 12816,8 12816,8 0,0 104,6 559,7

Т уристичний  збір 0,5 0,5 0,0 0,5 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5

Неподаткові надходження 122,5 122,5 0,0 122,5 1223 0,0 122,5 1293 1293 0,0 105,6 6,8

А дм ін іс тративн і штрафи та інш і санкц ії 6,0 6.0 0,0 6,0 6,0 0,0 6,0 1 1,1 1 1 J 0,0 185,0 5,1

П л ата  за надання інш и х  адм ін істративних послуг і 16,5 116,5 0,0 116,5 116,5 0,0 1 16,5 1 18,2 1 18,2 0,0 101,5 1.7

Всього доходів власних та закріплених 17489,8 1 7489,8 0,0 19222,7 19222,7 0,0 19222,7 19718,2 19718,2 0,0 102,6 495,5

Інш і додаткові дотації ! 8463,7 18463.7 0,0 15813,4 15813,4 0,0 15813,4 15813.4 15813.4 0,0 100,0 0,0

С убвенц ія  з державного бю дж ету м ісцевим бюджетам на 

виплату д опом оги  с ім "ям  з дітьми, малозабезпеченим сім "ям , 

інвалідам  з дитинства, д ітям -інвал ідам  та тим часово ї державної 

допомоги дітям  та  д опом оги  по догляду за інвалідами І та II 

групи внаслідок психічного  розладу 104529.9 104529,9 0,0 98732,7 98732,7 0,0 98732,7 97152,3 97152,3 0,0 98.4 - 1580.4

С убвенц ія  з  державного бю дж ету  м ісцевим  бюджетам  на 

виплату держ. соц. допомоги на д іте й -си р ітта  дітей, 

позбавлєн.батьківського піклування, грош ового  забезпечення 

батькам  -вихователям і прийом ним  батькам  за  надання соц. 

послуг у  дитячих будинках с ім ейного  ти п у  та  прийом них с ім "ях  

за принципом  "Г р о ш і ходять за д и т и н о ю ", оплату  послуг із 

здійснення патронату  над д и ти ною  та виплату соц іально ї 

допомоги на утрим ання дитини с ім " ї  патронатного  вихователя
983,7 983,7 0,0 796,4 796,4 0,0 796,4 795.5 795,5 0,0 99,9 -0,9

Інш і суб івенц ії 0,0 0,0 0,0 179,1 179,1 0,0 179,1 178,9 178,9 0,0 99,9 -0,2

РАЗОМ ПО ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 141461,1 141467,1 0,0 1347443 1347443 0,0 1347443 1336583 1336583 0,0 99,2 1086,(1

С п е ц іа л ь н и й  фонд «ДЕ.ІІ/0! (1,П

В л асн і надходж ення б ю д ж е тн и х  установ 488,4 0,0 488,4 404,2 0,0 404,2 542.3 0,0 542,3 8Д ЕЛ/0! 0,0

РАЗОМ ПО СПЕЦІАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІВ 488,4 0,0 488,4 404,2 0,0 404,2 0,0 54 23 0,0 542,3 #д е л /о : 0,0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 14 ! 955,5 14 1467,1 488,4 135148,5! 1347443 404,2 1347443 134200,6 1336583 542,3 99,2 1086,(1



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5 б 1 я 9 10 11 12 ІЗ 14

В И Д А Т К И
0100 Державне управління 14474,7 19275,7 199,(1 24489,(1 22044,7 2444.3 72044,7 23874,0 21745Д 2128,8 98,6 -299,5

0180

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 
селищах, селах 1 9474,7 19275,7 199,0 24489,0 22044,7 2444,3 22044,7 23874,0 21745,2 2128,8 98,6 -299,5

1060

лаоезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей 
сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих 
будинках (у т ч сімейного типу, прийомних сім'ях), в сім'ях 
патронатного вихователя 983,7 983,7 0 796,4 796,4 0 796,4 795,5 795,5 0 99,9 -0,9

300(1 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 15709,3 1 15298,0 411,3 109853,8 109500,9 352,9 1095(10,9 108061,8 1 07736,7 325,1 98,4 1764.2

3040

Я̂ ДЯНШІШТГОШПТсім яМ”3Ді’гьми. малозаоезпечСним сім ям. 
інвалідам з дитинства, дітям - інвалідам та тимчасової 
допомоги 102286,1 102286,1 0,0 96578,8 96578,8 0,0 96578.8 95016,7 95016,7 0,0 98,4 -1562,1

3041 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 747,0 747,0 0 624,8 624,8 624,8 511,1 511,1 0 81.8 -И  3,7

3042 Надання допомоги до досягнення дитиною трирічного віку 180,1 180,1 0 73,3 7 3,3 73,3 73Д 73,3 0 100,0 0,0

3043 Надання допомоги при народженні дитини 46818.8 46818,8 0 42638,9 42638,9 42638,9 42485,4 42485,4 0 99,6 153,5

3044

Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи 
піклування 8964,2 8964,2 0 8664,2 8664,2 8664,2 8587,1 8587,1 0 99,1 77,1

3045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14690,2 14690,2 0 14093,9 1 4093,9 І 4093,9 14093,4 14093,4 0 100.0 -0,5

3046 Надання тимчасової державної допомоги дітям ЗІ 1,3 З І 1,3 0 З І 1,3 З 1 1,3 311,3 235,5 235,5 0 75,7 -75,8

3047 Надання допомоги при усиновленні дитини 60,3 60,3 0 116,2 1 16,2 116,2 98,0 98,0 0,0 84,3 -18,2

304 Я

Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим 
сім'ям 1 7434,1 17434,1 0 14869.1 14869,1 0 14869,1 14334,0 14334 0 96,4 -535,1

3040

Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства 
та дітям-інвалідам 13080,1 13080,1 0 15187.1 15187,1 0 15187,1 14598,9 1 4598,9 0 96,1 -588,2

3080

Надання допомоги по догляду за інвалідами І чи 11 групи 
внаслідок психічного розладу 2243,8 2243.8 0 2153,8 2153,8 0 2153,8 2 1 35,5 2135,5 0 99,2 -18,3

310(1

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, інвалідам, дітям - інвалідам в установах 
соціального обслуговування

10195,5 9784,2 41 1,3 101 12,7 9784,2 328,5 9784,2 9943,9 9643,2 300.7 98,6 -141,0

3104

Забезпечення соціальними послугами за місцем прожинання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з 
похилим ніком. хворобою, інвалідністю 10195,5 9784,2 41 1,3 10112,7 9784,2 328,5 9784,2 9943,9 9643,2 300,7 98.6 1 41 ,0

31 10 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 40,8 40,8 0 55,5 55,5 0,0 55,5 53,7 53,7 0 96,8 -1,8

ЗІ 12
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту' 40,8 40,8 0 55,5 55,5 0 55,5 53,7 53,7 0 96.8 -1,8

313«
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
н«селен ня 9,5 9,5 0,0 9,5 9 5 0,0 9,5 5 5,0 0,0 52,6 4 5

3133
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок та чоловіків 2,0 2,0 0,0 2 2,0 0,0 2,0 2,0 2,0 0 100,0 0,0

31 34 Заходи лепжанної політики з питань сім"ї 3,0 3,0 0,0 3,0 3.0 0 3,0 3,0 з,о 0,0 100,0 0,0

314« Реалізація державної політики у молодіжній сфері 4,5 4,5 0 4,5 4,5 0 4,5 4,5 4,5 0,0 100,0 0,0

ЗІ Л
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми "Молодь України" 4,5 4,5 0,0 4,5 4,5 (1 4,5 4,5 4,5 0,0 100,0 0,0



з________________________________________________________ Продовження додатка
1 2 1 j 5 і і Я ч ІЛ ї ї 12 13 і J

3 18(1

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, 
які надають соціальні носолуги громадянам похилого 
піку, інвалідам-дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до 
самообслугову панн я і потребують сторонньої допомоги

311.5 31 1,5 (1,0 321,(1 321,(1 0 321,(1 319,7 319,7 0,0 99,6 - U

3181

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, 
інвалідів, дітей-інвалідів. хворих, які не здатні д о  

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги. 
(Ьпичними особами 311,5 311,5 0,0 321,0 321,0 0 321,0 319,7 319,7 0,0 99,6 - І Д

3240 Організація проведення громадських робіт 30.0 30,0 0,0 54,4 30,(1 24,4 30,(1 54,1 29,7 24,4 99,0 т и

34(1(1 І н ш і  видатки на соціальний захист населення 592,1 592,1 п 568,1 568,1 0 568,1 528,7 528,7 0 93,1 39.4

4000 Культура і мистецтво 44,8 44,8 0,0 64,8 64,8 П 64,8 64,8 64,8 0 100,0 а.«

4040
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими 
програмами розвитку культури і мистецтва 44,8 44,8 (1 64,8 64,8 0,(1 64,8 64,8 64,8 0 100.0 a n

5000 Фізична культура і спорт 5036,2 5005,1 31,1 1332,5 1327,3 - V 1327,3 1332,5 1327.3 5,2 100,0 a *

5060 І н ш і  заходи з розвитку фізичної культури і спорту 30,0 30,0 0,0 44,6 44,6 0 44,6 44,6 44,6 0 1 0 0 ,0 0 .0

5061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров' я 30,0 30,0 0 44,6 44.6 п 44,6 44,6 44,6 100.0 п.а

5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5006,2 4975,1 31,1 1287,9 1282,7 5,2 1282,7 1 287,9 1282,7 5,2 100 a e

5031
Утримання та навчально-тренувальна ропота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 5006,2 4975,1 31,1 1287,9 1282,7 5,2 1 282,7 1287,9 1282,7 5,2 100,0 0.0

6000 Житлово-комунальне господарство 706,9 706,9 0,0 159(1,3 1261 Д 329,1 1261,2 1 586,5 1257,6 328,9 99,7 -3,6

6060 Ьлагоустрій міст, сіл. селиш 706,9 706,9 0 1590,3 1261,2 329,1 1261,2 1 586,5 1257,6 328,9 99,7 -3,6

РАЗОМ ВИДАТКІВ 141955,6 14 131 4.2 641,4 138126,8 134995Д 3131,5 134995,3 135715,1 132927,1 2788,0 98,5 -2068,2

Керуюча сира нами
виконкому районної у місті ради М.Окунева


